关于2018-2019学年第二学期学分制课程重修报名通知
校内各学院、各班级：

2018-2019学年第二学期学分制课程重修报名工作通知如下：

1．本次重修由学生在个人教务系统上完成报名。具体安排如下：

	时间安排
	流程安排

	第一轮报名
	2018年11月27日0点-2018年11月29日10点
	重修课程报名、重修课程自主申请、银行卡号核对、重修费预存

	第一次扣费
	2018年11月30日
	银行批量划扣、学生检查划扣结果、划扣失败学生通知

	第二轮报名
	2018年12月1日0点-2018年12月4日12点
	重修课程二次报名、重修课程二次自主申请、银行卡号核对、重修费预存

	第二次扣费
	2018年12月5日
	银行批量划扣、学生检查划扣结果

（1）超过报名时间系统自动关闭，不再接受报名。第一轮报名允许学生取消已报课程，其他轮次已报课程无法取消。
（2）需要进行重修报名的学生请登陆教务管理系统，单击【考试报名】，在左侧选择【重修报名选课】，在右侧的报名轮次列表中选择相应的报名轮次，点击【申请】按钮后系统会调出课程数据，学生要认真审核该学期重修课程及费用，确认无误后选择相应课程报名。
（3）为满足学生对课程成绩和学分绩点的更高要求，我校允许学生重修已通过课程。学生可通过【重修报名选课】-【申请】，单击上方的【自主申请】添加重修课程。课程需按照专业培养方案对应学期自主申请，交叉学期课程不允许申请。
（4）从2016级学生开始，每学期重修课程门数不得超过8门（包含自主报名）。2015级学生不受限制。
（5）请各学院通知学生认真核对个人成绩单及专业培养计划，对将进行学籍处理、不满足毕业要求或学位授予条件的学生，指导其进行重修课程自主申请报名工作。
各学院需将《2018-2019-2学期学生课程状态预警信息核对表》发放到各班级，学生核对无误后签字（注：签字后仍需登录教务系统报名，最终结果以系统报名为准）。如存在问题，请在备注栏标注（例如确定课程已过不需重修等）；若缺少应重修课程，请通过系统【自主申请】，学生核对无误后交学院审核签字，于29日前交教务科。

2．重修缴费由学校财务处委托银行进行统一划扣

（1）已完成重修报名的学生请登陆教务管理系统，单击上方的【学籍成绩】选项，在左侧的菜单栏上选择【学籍信息管理】，在右侧点击【修改】按钮对银行卡号进行核对。
银行卡默认使用划扣学费的银行卡，学生可自行修改（银行卡开户行要求为建设银行,原卡遗失必须销卡后才能正常扣款）。
（2）已进行重修报名的学生可通过【考试报名】-【重修报名缴费查询】，在右侧查询选项中选择“2018-2019-2”进行查询。
3.重修课程主要分两种方式上课
（1）显示上课地点和时间的课程按照相应时间、地点上课；
（2）显示在课程表备注区域的课程，学生应在开学第一周联系相应任课教师，由任课教师指定课程学习方式（插班或单独辅导）。
4.后续工作

（1）因学生个人问题（未报名、超过缴费时间、卡内余额低于应缴总额导致扣款不成功等）造成的选课失败，教务处不再补选课程。
（2）参加重修的学生应在学分制选课阶段登陆教务系统查看课表。若重修费用已缴纳，而不显示课程的同学，需本人到教务科处理。
长春大学教务处

2018年11月26日